
 

 

                            令和 5 年 7 月吉日 

   

社会医療法人三栄会 ツカザキ在宅事業部 下手野 

在宅事業部 所長 長政 祐生 

訪問看護管理者 薬師寺 千賀子 

居宅介護支援事業所管理者 髙島 里美 

 

 

 

当事業所の移転のお知らせ 

 

拝啓 入梅の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当事業所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、下手野の地で長きにわたり運営させて頂いておりましたツカザキ訪問看護ステーション

及び居宅介護支援事業所は、8 月末をもって三栄会広畑病院内に移転する事となりました。 

尚、訪問看護ステーションについては、現事業所（下手野）はサテライト事業所として引き続き運営

し、9 月 1 日からは広畑と下手野の 2 拠点体制の運びとなります。 

 

これを機に職員一同、より一層社業に専心する所存でございます。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げると共に、今後とも変わらぬお付き合いのほど宜しくお願い

致します。 
敬具 

 

記 

新名称（9/1～） 新所在地（9/1～） 

ツカザキ訪問看護ステーション 兵庫県姫路市広畑区夢前町 3 丁目 1 番地 1 

（三栄会広畑病院 本館 2 階） 

電話：079-230-4573  Fax：079-230-4584 

ツカザキ訪問看護ステーション 

サテライト下手野 

兵庫県姫路市下手野 2 丁目 4-5 

（ツカザキクリニック内） 

電話:079-299-1185  Fax:079-299-1187 

ツカザキ居宅介護支援事業所 広畑 

 

兵庫県姫路市広畑区夢前町 3 丁目 1 番地 1 

（三栄会広畑病院 本館 2 階） 

電話:079-230-4549  Fax:079-230-4562 

＊在宅事業部網干につきましては、従来通りの運営ですので名称を含め変更はございません。 


